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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- Somaliska Minoritets kvinnor och barn förening 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Somaliska 

Minoritets kvinnor och barn förenings ansökan i sin helhet. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Somaliska Minoritets kvinnor och barnförening har lämnat in en 

bidragsansökan om 182 000 för att genomföra verksamhet som 

syftar till att motverka våldsbejakande extremism och 

radikalisering.  

 

Förvaltningen ser positivt på föreningens engagemang i 

stadsdelsområdet. Föreningen vill genomföra verksamhet och 

aktiviteter i syfte att motverka radikalisering och våldsbejakande 

extremism. Förvaltningens bedömning är att föreningsbidrag inte är 

den bäst lämpade formen för samarbete kring dessa frågor. Därför 

föreslår förvaltningen att avslå ansökan i sin helhet. Förvaltningen 

fortsätter gärna dialogen med Somaliska Minoritets kvinnor och 

barn förening om hur ett samarbete skulle kunna se ut.     
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Somaliska Minoritets kvinnor och barn förening har inkommit med 

en ansökan inom utsatt tid. Efter kompletteringsbegäran från 

förvaltningen har föreningen inkommit med ytterligare 

dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla de formaliakrav 

som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från Somaliska Minoritets kvinnor och 
barn förening 

Föreningen vill bedriva ett projekt som syftar till att förebygga att 

unga personer i riskzon radikaliseras. Projektet ska öka ungas och 

föräldrars kunskap om risken av våldsbejakande extremism och hur 

extrema budskap ska hanteras. Verksamheten ska äga rum i 

Rinkeby och Husby.   

 

I ansökan har inte beskrivits vilka aktiviteter som planeras äga rum 

och hur de ska ta sin form.  

 

Föreningen ansöker om totalt 182 000 kronor för: 

 

 Trycksaker och informationsmaterial, 45 000 kr 

 Lokaler hyra, 39 000 kr 

 Arvode, 55 000 kr 

 Administration, 15 000 kr 

 Resor, 12 000 kr 

 Förtäring, 9 000 kr 

 Revision, 7 000 kr 

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på föreningens engagemang i 

stadsdelsområdet. Förvaltningen ser värdet av att på olika sätt 

samarbeta med civilsamhället i dessa frågor för att nå den unga 

målgruppen. 

 

Föreningen vill genomföra verksamhet och aktiviteter i syfte att 

motverka radikalisering och våldsbejakande extremism. 

Förvaltningen har en framtagen handlingsplan mot våldsbejakande 

extremism. Det förebyggande och förhindrande arbetet sker inom 

ramen för förvaltningens ordinarie verksamheter.  

 

Det finns flera svårigheter att upptäcka individer med koppling till 

extremism. Förvaltningen kan se ett mervärde av att samarbeta med 

Somaliska Minoritets kvinnor och barn förening för att nå 

målgruppen.  

 

Förvaltningens bedömning är att föreningsbidrag inte är den bäst 

lämpade formen för samarbete kring frågor om våldsbejakande 

extremism och radikalisering. Därför föreslår förvaltningen att avslå 

ansökan i sin helhet. Förvaltningen fortsätter gärna dialogen med 

Somaliska Minoritets kvinnor och barn förening om hur ett 

samarbete skulle kunna se ut.    

 

Bilaga 

Ansökan från Somaliska Minoritets kvinnor och barn förening 

 

 


